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
      Réf. MAIS1035

Tél. 02.33.07.78.16

saint-sauveur-lendelin 182 770 €

Proche bourg, maison pier. et masse ss 
ard. 6 pp, chem., chauff. cent. fuel, gar., 
nbses dép., bât. agricoles, cour, herbages, 
terr. 5ha 14a 05ca. Prix hon. inclus  4,44% 
(175.000€  NV + 7.770€ HN) charge acq.  
     Réf. MA00970

Tél. 02.33.07.78.16

Hauteville-la-GuicHard 115 235 € 

Maison d'hab. pierre, masse et briques 
sous ardoises et fibro, 6 pp., insert, chauf. 
fuel, dép., boulangerie, charretterie, cour, 
ter. 1ha 37a 11ca. Prix hon. inclus 4,76% 
(110.000€  NV + 5.235€ HN) charge acq.  
     Réf. MAIS1033

Tél. 02.33.07.78.16

saviGny 271 085 €

Maison en pierre, masse, agglomérés et 
briques sous ardoises de 5 pp., chem., 
chauf. aérothermie, puits, mare, cour, dé-
pend., gar., ter. 2.970 m². Prix hon. 4,26% 
(260.000€ NV + 11.085€ HN) ch. acq.  
Classe énergie : C     Réf. MAIS1031

Tél. 02.33.07.78.16

MontHucHon 170 302 €

Maison d'hab. construite construite en ag-
glomérés sous tuiles sur sous-sol de 5 pp, 
chem., chauff. électr., cour, sur terrain de 
1.315 m². Prix hon. inclus 4,45% (163.000€ 
NV + 7.302€ HN) ch. acq.
Classe énergie : D                Réf. MAIS975

Tél. 02.33.07.78.16

MariGny-le-lozon 177 575 €

Proche commerces, maison d'hab. en par-
paing sous ardoise, 5 pp., vie de plain-pied 
possible, chauf. élec., gar., cour, terr. arb. 
685 m². Prix honoraires inclus de 4,46% 
(170.000€ NV + 7.575€ HN) charge acq.
                Réf. MAIS1011

Tél. 02.33.07.78.16

coutances 177 575 €

Proche centre, maison en agglomérés cou-
verte en tuiles, de plain-pied, de 5 pp., vé-
randa, garage-remise, cour, sur terrain de 
560 m². Prix hon. inclus 4,46% (170.000€  
NV + 7.575€ HN) ch. acq.  
Classe énergie : E     Réf. MAIS1027

Tél. 02.33.07.78.16

ancteville 343 815 €

Bourg, maison à usage d'hab. en parpaings 
sous ard. naturelles, 7 pp, vie de plain-pied, 
poêle à bois, chauf. élect. Dble gar., cour, 
ter. 1.349 m². Prix hon. inclus de 4,19% 
(330.000€ NV + 13.815€ HN) ch acq.
Classe énergie : D     Réf. MAIS1030

Tél. 02.33.07.78.16

SCP Christophe & Tiphaine CORNILLE-ORVAIN 
16, rue du 8 Mai 1945 - Saint-Sauveur-Lendelin -50490 SAINT-SAUVEUR-VILLAGES

Tél. 02.33.07.77.24 - www.cornille-orvain.notaires.com
Siren 342 975 364

contrières 73 675€

Maison pierre, masse, briques et parpaings 
sous ardoises et fibro de 5 pp., chauff. cent. 
fuel, chem., cour, sur terrain de 1.361 m². 
Prix hon. inclus 5,25% (70.000€ NV + 
3.675€ HN) charge acquéreur.    

Réf. MAIS1013
Tél. 02.33.07.78.16

Maître Loïc LECHAUX 
6, rue Alfred Regnault - BP 41 - 50190 PERIERS

Tél. 02.33.46.60.64 - www.lechaux.manche.notaires.fr
Siren 485 187 637

Périers 63 600 €

Proche centre ville, maison d'hab. de 80 m² 
à rénover. Rdc : sàm., salon, une pièce, cui-
sine, débarras et wc. A l'étg. : 2 chambres, 
sde. Jardin. Garage. Prix hon. inclus 6% 
(60.000€ NV + 3.600€ HN) ch. acq.
Classe énergie : vierge  Réf. 21/983 
 Tél. 02.33.46.60.64

AuxAis 211 500 €

Maison au calme, 100 m², en pierre : entrée, 
sde, chambre, salon, séj. dble/chem., cui-
sine. A l'ét. : 2 ch. et grenier. Dépendance. 
Terrain 1.700 m². Prix hon. inclus de 5,75% 
(200.000€ NV + 11.500€ HN) ch. acq.
Classe énergie : en cours  Réf. 22/1001

Tél. 02.33.46.60.64

Pont-Hébert 106 000 €

Maison de ville : rdc : entrée, séj./chem., 
bureau, cuisine amén., wc, sde. Etage : 
2 chambres, une pièce. Grenier. 2 garages. 
Cave, jard. Cour. Prix hon. inclus 6% 
(100.000€ NV + 6.000€ HN) ch. acq.
Classe énergie : en cours  Réf. 21/992 
 Tél. 02.33.46.60.64

Périers 31 800 €

Maison mitoy., 48 m² située proche centre 
ville en fond de cour à rénov. : séj. Au 1er 

étg. : palier, cuisine, wc, sdb. Au 2e étg. : 
mezzan. et 1 chambre. Prix hon. inclus de 
6% (30.000€ NV + 1.800€ HN) ch. acq.
Classe énergie : vierge  Réf. 19/944 
 Tél. 02.33.46.60.64

Le MesniL-Vigot 169 500 €

Pavillon de 2018, 93 m² : séj. av. cuis. 
amén., chambre/placards, wc suspendus. 
Demi-étg. : sdb, 3 chambres. Garage. 
Parcelle de 944 m². Prix hon. inclus 5,94% 
(160.000€ NV + 9.500€ HN) ch. acq.
Classe énergie : B  Réf. 21/979

Tél. 02.33.46.60.64

sAint-sAuVeur-ViLLAges 169 500 €

Maison de 167 m² sur 920 m² de terrain. 
Rdc : séj., salon, cuisine, sde. A l'étg. : wc, 
une pièce, 3 chambres, sdb. Cellier, atelier 
et chaufferie. Prix hon. inclus de 5,94% 
(160.000€ NV + 9.500€ HN) ch. acq.
Classe énergie : vierge  Réf. 21/977

Tél. 02.33.46.60.64

NOT@IRES DU BOCAGE 
20, rue des Juifs - 50210 CERISY-LA-SALLE

Tél. 02.33.46.91.77 - www.lemoigne-robert.notaires.fr 
Siren 808 541 122

Montpinchon 56 120 €

Un ensemble de bâtiments comprenant : 
chalet, garage, hangar. Terrain et cour. Prix 
honoraires inclus 5,89% (53.000€ NV + 
3.120€ HN) charge acquéreur. 

  Réf. 668
Tél. 02.33.46.91.77

coutances 84 200 €

Centre-ville, maison tout à rénover : rdc : 
pièce de vie. 1er étage : sde/wc et chambre. 
2e étg. : 2 chambres. 3e étg. : grenier à amén. 
Jardin. Prix hon. inclus 5,25% (80.000€ NV 
+ 4.200€ HN) charge acquéreur.
Classe énergie : C  Réf. 666

Tél. 02.33.46.91.77

cerisy-la-salle 281 800 €

Prop. av. dép., 1,7ha att., pièce de vie (env. 
50 m²) cuis. amén., salon, sàm, chem., gde 
entr., sal., 4 ch. Dép. att. grange. Gar. Che-
min privé, terras., jard. Px hon. incl. 4,37% 
(270.000€ NV + 11.800€ HN) ch. acq.
Classe énergie : C Réf. 657

Tél. 02.33.46.91.77

cerisy-la-salle 120 600 €

Mais. rénovée ds bourg : séjour, cuis. et 
wc. A l'étage : 2 chambres, une pièce, salle 
d'eau, wc. Jardin avec bâtiment, garage. 
Prix hon. inclus de 4,87% (115.000€ NV + 
5.600€ HN) charge acq.
   Réf. 670

Tél. 02.33.46.91.77

caMetours 209 000 €

Maison d'hab. : au rdc : pièce de vie, cui-
sine, 2 chambres, sde et wc. Au 1er étage : 
2 chambres et sdb avec wc. Garage et jar-
din. Prix hon. inclus de 4,5% (200.000€ NV 
+ 9.000€ HN) charge acquéreur.
Classe énergie : C Réf. 671

Tél. 02.33.46.91.77

cerisy-la-salle 193 400 €

Maison : rdc : séjour/salon, cuisine, sde 
avec wc. Au 1er : 3 chambres, salle de bains 
avec wc. Grenier. Grand jardin et dépen-
dance. Prix hon. inclus de 4,54% (185.000€ 
NV + 8.400€ HN) charge acquéreur.
Classe énergie : C Réf. 669

Tél. 02.33.46.91.77

Maître Damien LEONARD 
Route de Périers - BP 2 - 50430 LESSAY

Tél. 02.33.46.42.55 - www.lessay-notaires.com
Siren 829 346 550

Millières 31 980 €

TERRAIN A BATIR : non viabilisé de 
2.387 m². Prix hon. incl. de 6,60 % soit 
30.000€ NV + 1.980€ NH ch. acqu.

    Réf. 063/454
Tél. 02.33.46.42.55

saint-GerMain-sur-ay 31 980 €

Ds la campagne de St-Germain, env. 5 km 
de la plage, ancienne boulangerie avec un 
four en état de fonctionnement. Jardin. Par-
celle de 298 m². Prix hon. incl. de 6,60 % 
soit 30.000€ NV + 1.980€ NH ch. acqu.
    Réf. 063/453

Tél. 02.33.46.42.55

lessay 219 180 €

En campagne, 15 mn des plages, maison 
d'env. 150 m², 5 pp dt 3 ch. Grenier. Nomb. 
déps avec grenier (plus de 700 m²). Parcelle 
de 1.825 m². Prix hon. incl. de 4,37 % soit 
210.000€ NV + 9.180€ NH ch. acqu.
   Réf. 063/452

Tél. 02.33.46.42.55

lessay 285 740 €

ANGOVILLE-SUR-AY, 8 km de la mer, 
mais. réhabilitée env. 155 m², 6 pp dt 4 ch. 
Gren. aménageable. Dép. Cours. Verger. 
Ter. 5.157 m². Prix hon. incl. de 3,85 % soit 
275.000€ NV + 10.740€ NH ch. acqu.
Classe énergie : vierge  Réf. 063/441

Tél. 02.33.46.42.55

lessay 260 140 €

Maison de plain-pied env. 97 m² : 4 pp dt 2 
ch. Combles aménageables. Garage (env. 
28 m²). Carport. Terrasse. Ter. 2.920 m² dt 
parti constructible. Prix hon. incl. de 4,06 % 
soit 250.000€ NV + 10.140€ NH ch. acqu.
Classe énergie : E  Réf. 063/448

Tél. 02.33.46.42.55

lessay 453 860 €

Prox. commerces, maison construite en 
2003 av. vie de plain-pied, env. 205 m² 
hab. dt 78,45 m² de pce de vie. Ter. clos et 
arboré 3.790 m². Prix hon. incl. de 3,15 % 
soit 440.000€ NV + 13.860€ NH ch. acqu.
Classe énergie : C  Réf. 063/446

Tél. 02.33.46.42.55
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Sauf indication contraire, les honoraires de négociation sont inclus dans les prix.

1er hebdomadaire régional de France
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
wc, wc. Parc de 2.250 m². Prix hon. inclus  
4% (249.000€ NV + 9.960€ HN) ch. acq.                        
Classe énergie : D      Réf.  935187

Tél. 06.07.90.32.75

CérenCeS 176 800 €   

Prox. bourg, maison 80 m², ss-sol complet, 
entr., salle/salon baie donnant sur balcon, 
cuis. semi-ouv. amén./insert, 1 ch., sdb, wc. 
Au 1er : 3 ch., grenier. Terrain. Px hon. incl. 
4% (175.000€ NV+7.000€ HN) ch. acq.
Classe énergie : G      Réf. 925960 

Tél. 02.33.61.63.76

CérenCeS 249 600 €   

Maison 155 m², sur 4.063 m², gde dép. 
150 m² : séj./salon/insert, cuis. A/E/sàm/
insert, arr-cuis./buand., wc. Cave, celliers, 
gar., terrasse. 1er : 3 ch... Px hon. incl.4% 
(250.000€ NV + 10.000€ HN) ch. acq.
         Réf. 917620

Tél. 02.33.61.63.76

bréhaL 447 200 €    

Maison récente 123 m² sur terr. 573 m² : séj./
salon/cuis. A/E de 48 m² donn. sur terrasse, 
poêle, suite parentale/sde/dress., buand. Au 
1er : bur., 3 ch., sde, wc. Px hon. incl. 4% 
(430.000€ NV + 17.200€ HN) ch. acq.
Classe énergie : B  Réf. 924366555 

Tél. 02.33.61.63.76

granviLLe 218 400 €

Centre-ville, gare SNCF, au calme, ds rés. 
av. asc., appt 47 m², très lumineux, au 1er, 

balcon 4 m², entrée, cuis., salon/séj. 20 m², 
1 ch., sdb, wc, pl. parking. Px hon. incl. 4% 
(210.000€ NV + 8.400€ HN) ch. acq.
        Réf.  938997

Tél. 06.07.90.32.75

Saint-PLanCherS 156 000 €

Maison mitoyen. en pierre, 79 m², séj./cuis., 
sde/buand., wc. 1er : 1 ch. A côté : bât. ga-
rage. Au 1er 1 ch. Combles aménag. 31 m². 
Cour, dép., poulailler, jardin. Prix hon. inclus 
de 4% (150.000€ NV + 6.000€ HN) ch. acq.

Réf. 935678
Tél. 06.07.90.32.75

bréhaL 390 000 €   

50 m plage, maison 125 m², terr. 208 m² : 
1 ch., buand., wc. Rdc surélevé : terrasse, 
salon/séj. S/O, cuis. ouv. A/E, 2 ch., sde. 
Combles, vue mer, 1 ch., dortoir. Prix hon. in-
clus 4% (375.000€ NV+15.000€ HN) ch. acq.
Classe énergie : E  Réf. 925620

Tél. 02.33.61.63.76

DonviLLe-LeS-bainS 137 800 €   

A 300 m plage, studio 25 m², au 1er, ds pte 
copro, entr., cuis. neuve A/E ouv. sur pièce 
de vie lumineuse sans vis-à-vis, accès au 
balcon expo Sud, jardin. Park. Prix hon. incl. 
6% (130.000€ NV + 7.800€ HN) ch. acq.
   Réf. 208601

Tél. 06.07.90.32.75

CérenCeS 223 600 €    

Ds quart. rés, pav. très lumineux, pl.-pied 
84 m², garage, ent. sur salon/séj. 40 m², 
cuis. ouv. A/E, 3 ch., sde/wc. Terrasse 
Sud. Park., jard. arboré. Prix hon. incl. 4% 
(215.000€ NV + 8.600€ HN) ch. acq.
Classe énergie : D                        Réf. 934096

Tél. 06.07.90.32.75

Saint-martin-De-bréhaL 166 400 €   

A 50 m de la plage, appartement de 35 m² 
au 1er étage compr. entrée, séjour/cuis. av. 
balcon, 1 chambre, sde, wc. Cave. Prix hon. 
inclus de 4% (160.000€ NV + 6.400€ HN) 
charge acquéreur.
Classe énergie : E         Réf. 923970

Tél. 02.33.61.63.76

annoviLLe 280 800 €   

A 3 km plage, gde maison 168 m², en bon 
état, vie de pl-pied, sur 1.973 m² de terr., 
séj./salon insert, cuis. A/E, 3 ch., sde, sdb, 
gde pièce. S-sol complet. Prix hon. inclus de 
4% (270.000€ NV + 10.800€ HN) ch. acq.
Classe énergie : D   Réf. 935828 

Tél. 02.33.61.63.76

Estimation 
des prix immobiliers au m2 : 

les outils des notaires

L’exercice de cette activité se fait dans un cadre et avec 
des outils communs à l’ensemble de la profession no-
tariale.

La base de références immobilières :
Le notariat dispose d’une base de références immobi-
lières, issues des actes reçus par l’ensemble des no-
taires de France, base unique que le notariat entretient 
et enrichit depuis de nombreuses années. Créée il y 20 
ans, la base des références immobilières du notariat 
(PERVAL/BIEN) est forte de plus de 11 millions de ré-
férences qui permettent la pratique de l’évaluation de 
biens immobiliers par comparaison, seule méthode re-
connue par les tribunaux.

Elle recense, grâce au volontariat des notaires, les 
ventes de biens immobiliers de tous types (immeubles, 
maisons, appartements, terrains, locaux d’activité, 
biens agricoles et viticoles, garages) et indique le prix 
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